- 1 -

第３回 群馬県道路除雪会議 議事要旨

○日 時：平成２６年１０月２１日（火）１４：００～１５：３０

○場 所：群馬県庁 ２階ビジターセンター

○出席者：８５名

国土交通省、群馬県、東日本高速道路（株 、県内３５市町村、群馬県警察）

群馬県建設業協会、東京電力、ＮＴＴ東日本

○議事要旨

（１）大雪時における群馬県道路除雪行動計画（素案）について

事務局より 「豪雪時における群馬県道路除行動計画（素案 」を提示し、承、 ）

認された （資料－１、２）。

（２）県民等への意見収集

承認された「豪雪時における群馬県道路除雪行動計画（素案 」について、）

計画の項目、内容等の県民等への周知と 「行動計画（素案 」に対する意見収、 ）

集を行うことについて了承された （資料－３、４）。

（３）今後の進め方

、「 （ ）」 、 、今回承認された 行動計画 素案 について 県民等からの意見を踏まえ

「群馬県道路除雪行動計画（案 」として取りまとめる。）